
 

ROZPIS Pardubického kritéria 
Muži ELITE, U23 jako Velká cena DEKOM SYSTEM 

Junioři (Ženy), Kadeti (Juniorky)  

 

    1 

Pořadatel    CK Pardubice, spolek, IČ: 09287329 
 
Termín konání ČTVRTEK, 18. 4. 2024, start první kategorie v 16:45 h 
 
Místo startu a cíle třída Míru, Pardubice 
 
Ředitel závodu  Josef Říha, mobil 724 895 086, e-mail: ckpardubice@gmail.com 
 
Hlavní rozhodčí  bude delegován STK ČSC 
 
Přihlášky pro všechny kategorie do PONDĚLÍ, 15. 4. 2024, na portálu https://nasecasomira.cz/ 

 
Kancelář závodu tř. Míru, od 15:00 h  
 
Prezentace prezentace závodníků bude ukončena 60 minut před startem příslušné kategorie 
 
Podmínka účasti platná licence na rok 2024 mimo kategorie nábor 

v kategorii Nábor děti ve věku 8 – 14 let souhlas rodičů nebo zák. zástupce  
 
Startovné Kadeti - 400 Kč, 

Junioři, Juniorky a Ženy - 400 Kč,  
Muži ELITE, U23 - 500 Kč. 
Nábor – ZDARMA 
Přihláška po termínu + 100 % startovného 
Za poškození, ztrátu, nevrácení čipu bude účtován poplatek ve výši 2.000 Kč 

 
Trať závodu   Městský okruh, start a cíl na Třídě Míru, nám. Republiky, Sukova tř., nám. 

T. G. Masaryka, Tř. Míru. Délka okruhu je 1,51 km, povrch 50% asfalt, 50% dlažba. 
 
Bodování    Nábor hladký závod – bez bodování. 

Bodovací závod bodovaný okruh 5-3-2-1 bod, poslední okruh 10-6-4-2 body,  
průjezdy od prvního kola vždy první dva závodníci 2 a 1 bod. 
V průběhu závodu mohou být vyhlašovány mimořádné prémiové spurty. 
 

Neutralizace V případě uznaného pádu, defektu v prostoru depa neutralizace závodníka 1 okruh. Po 
neutralizaci se závodník nesmí zúčastnit bodování až do následujícího velkého 
bodování včetně. Závodník po uznané neutralizaci se v posledních třech okruzích 
nemůže vrátit do závodu, ale zůstává v celkové klasifikaci. (pravidlo S1122)   

 
Kategorie závodníků a časový program: 

Předpokládaný 
start 

Kategorie 
Počet 

okruhů 
Bodování 

Délka 
(km) 

16:45 nábor 1 hladký závod 1,5 

17:00 Kadeti (Ženy, Juniorky) 21 Bodovací závod, každý 3. okruh 31,5 

17:50 Junioři 30 Bodovací závod, každý 5. okruh 45 

19:00 ELITE, U23 50 Bodovací závod, každý 5. okruh 75 

 
Předpis Závod se koná podle Pravidel cyklistiky ČSC a ustanovení tohoto rozpisu. Každý se 

závodu účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani 
jimi způsobené.  

mailto:ckpardubice@gmail.com
https://nasecasomira.cz/


 

ROZPIS Pardubického kritéria 
Muži ELITE, U23 jako Velká cena DEKOM SYSTEM 

Junioři (Ženy), Kadeti (Juniorky)  

 

    2 

V případě malého počtu přihlášených je možné sloučení kategorií dle směrnice ČSC. 
Rozhodnutí o případném sloučení kategorií bude oznámeno na poradě, včetně 
upraveného časového rozpisu závodu.  
V kategoriích, kde budou vydávány čipy, jsou závodníci povinni je upevnit dle pokynů 
pořadatele. Limity převodů dle ustanovení pro rok 2024 jako Brillon Cup.  
Při ztrátě okruhu je závodník odvolán ze závodu rozhodčím v pilotním vozidle nebo 
rozhodčími na pásce červeným praporkem. V případě skupiny o 20 a více závodnících 
rozhoduje sbor rozhodčích. (S1121)  
Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických změn oproti rozpisu závodu z 
důvodů nepředvídatelných okolností. 
Okruh bude uzavřen pro veřejnou dopravu od 16:00 hodin do 21:00 h 

 
Podpisové archy Všichni závodníci jsou povinni se podepsat do podpisových archů, které budou 

vystaveny v prostoru startu 30 minut před startem dané kategorie. Ukončení podpisů je 
15 minut před startem dané kategorie 

 
Vyhlášení, ceny vyhlášení vítězů bude provedeno IHNED po startu další kategorie,  
 Finanční odměny: 

 
       za prémiové spurty ceny finanční a věcné 
První závodník kategorie ELITE v cíli posledního okruhu získá POHÁR PRIMÁTORA MĚSTA PARDUBIC 
První juniorka na pásce v cíli získává POHÁR EKOLOGA, věnuje Ing.Jiří Klicpera,CSc.  
 
Šatny a sprchy  bude oznámeno v kanceláři závodu 
 
Parkování  ulice Sladkovského (dbejte pokynů pořadatelské služby), přesný plánek bude zaslán 

v týdnu před závodem dle aktuální situace ve městě 
 
Zdrav.zajištění  RESCUE PARDUBICE, z.s., tel: +420 775 699 155 

Nemocnice Pardubice (+420) 466 011 111 nebo (+420) 467 431 111  

Lékař závodu    bude vyvěšeno v kanceláři závodu a na poradě 
Mapa okruhu   

 
Josef Říha, ředitel závodu 

 
 
 

 
Tento rozpis byl schválen STK Svazu 
cyklistiky Pardubického kraje dne 8.1.2024 
– Ing. Jiří Klicpera CSc.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kategorie 1. místo 2. místo 3. místo 4. místo 5. místo 6. místo 7. místo 8. místo 9. místo 10. místo

Elite 10 000,00 Kč 7 000,00 Kč 5 000,00 Kč 3 000,00 Kč 1 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč 500,00 Kč
Junioři 2 000,00 Kč 1 000,00 Kč 800,00 Kč 500,00 Kč 300,00 Kč

Ženy 5 000,00 Kč 3 000,00 Kč 2 000,00 Kč 1 000,00 Kč 500,00 Kč
Juniorky 2 000,00 Kč 1 000,00 Kč 800,00 Kč 500,00 Kč 300,00 Kč
Kadeti 1 000,00 Kč 800,00 Kč 500,00 Kč 300,00 Kč 200,00 Kč

tel:+420466011111
tel:+420467431111

		2024-01-08T20:11:01+0100
	Ing. Jiří Klicpera, CSc.




